Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
WPS-100W-002
Street light COB, 100W, 13000lm, Meanwell, 4000K, 120°, Ra70, IP65, 180-
305V, šedá
•	 příkon: 100W
•	 světelný tok: 13000lm (+/- 5%)
•	 efektivita: 130lm/W (+/- 5%)
•	 LED diody: 2x Epistar COB
•	 napájecí zdroj: Meanwell
•	 teplota světla/chromatičnosti: 4000K (neutrální bílá)
•	 životnost LED: 50.000 hodin (LM80)
•	 úhel svícení: 120°
•	 vykreslení barev: CRi>70
•	 power factor: 0,95
•	 krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
•	 materiál: kovaný hliník
•	 napájení:vstupní napětí :AC 180 - 305V, výstupní napětí: 18V - 36V, 1,33 - 2,66A
•	 provozní teplota: -30°C až +80°C
•	 rozměry: 720 x 280 x 95mm
•	 průměr instalačního otvoru na stožár: 65mm
•	 jednotlivé LED zdroje nelze měnit
•	 barva: šedá
•	 balení: krabice
•	 záruka 5 let
8592718024291
60 měsíců
1 ks